Conselho Regional de Psicologia 142 Regiao-MS

CNPJ: 01.377.215/0001-99

SO, D

ARGHORAL oy
x—-"'

147 REGIAG+MS

Relacao de Pagamentos

Valor

Valor Liq. Documento Namero

Periodo: 01/01/2013 a 31/12/2013

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido

72

94

244

373

491

533

683

835

921

1037

78

176

289

418

516

549

597

1790

2598

3230

3575

7643

8281

9065

9864

1038

555

1320

2012

2753

3431

30/01/2013

14/02/2013

19/03/2013

23/04/2013

23/05/2013

12/06/2013

25/07/2013

26/08/2013

19/09/2013

14/10/2013

02/01/2013

01/02/2013

04/03/2013

01/04/2013

02/05/2013

03/06/2013

Carlos Afonso Marcondes Medeiros
Carlos Afonso Marcondes Medeiros
Carlos Afonso Marcondes Medeiros
Carlos Afonso Marcondes Medeiros
Carlos Afonso Marcondes Medeiros
Carlos Afonso Marcondes Medeiros
Carlos Afonso Marcondes Medeiros
Carlos Afonso Marcondes Medeiros
Carlos Afonso Marcondes Medeiros
Carlos Afonso Marcondes Medeiros
CARLOS CESAR COELHO NETTO
CARLOS CESAR COELHO NETTO
CARLOS CESAR COELHO NETTO
CARLOS CESAR COELHO NETTO
CARLOS CESAR COELHO NETTO

CARLOS CESAR COELHO NETTO

315,00 P

378,00 P

346,50 P

409,50 P

567,00 P

252,00 P

567,00 P

535,50 P

535,50 P

409,50 P

315,00 P

378,00 P

252,00 P

378,00 P

409,50 P

378,00 P

315,00

378,00

346,50

409,50

567,00

252,00

567,00

535,50

535,50

409,50

315,00

378,00

252,00

378,00

409,50

378,00

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Requerimento

Recibo

Requerimento

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

0008/2013

0011/2013

0019/2013

0025/2013

0032/2013

0038/2013

0049/2013

22/08/2013

0064/2013

0076/2013

0001/2013

0009/2013

0017/2013

0021/2013

0029/2013

0036/2013

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros
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N. Emp. N. Baixa Processo

Data Pgto

Favorecido

Valor

Valor Liq. Documento Nimero

Periodo: 01/01/2013 a 31/12/2013

590

725

896

1009

1164

56

759

929

1022

11

278

414

513

574

933

1174

14

521

1210

1079

4149

7820

8399

9575

11577

471

7984

9057

9584

11

1941

2686

3428

4103

8895

10103

22

3437

10409

9918

01/07/2013

01/08/2013

04/09/2013

01/10/2013

20/12/2013

26/01/2013

13/08/2013

23/09/2013

03/10/2013

04/01/2013

26/03/2013

27/04/2013

29/05/2013

26/06/2013

12/09/2013

29/11/2013

11/01/2013

05/06/2013

09/12/2013

23/10/2013

CARLOS CESAR COELHO NETTO
CARLOS CESAR COELHO NETTO
CARLOS CESAR COELHO NETTO
CARLOS CESAR COELHO NETTO
CARLOS HENRIQUE BRAGA ESTODUTO
ELISANGELA FICAGNA
ELISANGELA FICAGNA
ELISANGELA FICAGNA
ELISANGELA FICAGNA
EURICLEA AZEVEDO NOGUEIRA
EURICLEA AZEVEDO NOGUEIRA
EURICLEA AZEVEDO NOGUEIRA
EURICLEA AZEVEDO NOGUEIRA
EURICLEA AZEVEDO NOGUEIRA
EURICLEA AZEVEDO NOGUEIRA
EURICLEA AZEVEDO NOGUEIRA
GIOVANA GUZZO FREIRE
GIOVANA GUZZO FREIRE
GIOVANA GUZZO FREIRE

IRMA MACARIO

315,00 P

346,50 P

220,50 P

189,00 P

157,50 P

252,00 P

157,50 P

189,00 P

315,00 P

189,00 P

126,00 P

157,50 P

157,50 P

189,00 P

220,50 P

157,50 P

220,50 P

94,50 P

94,50 P

31,50 P

315,00

346,50

220,50

189,00

157,50

252,00

157,50

189,00

315,00

189,00

126,00

157,50

157,50

189,00

220,50

157,50

220,50

94,50

94,50

31,50

Recibo
Recibo
Recibo
Recibo
Recibo
Recibo
Recibo
Recibo
Recibo
Recibo
Recibo
Recibo
Recibo
Recibo
Recibo
Recibo
Recibo
Recibo
Recibo

Autorizacao

0044/2013

0051/2013

0062/2013

0070/2013

0077/2013

0005/2013

0054/2013

0065/2013

0071/2013

0002/2013

0020/2013

0027/2013

0035/2013

0042/2013

0063/2013

0079/2013

0003/2013

0037/2013

0081/2013

076/2013

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros
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Periodo: 01/01/2013 a 31/12/2013

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Lig. Documento Numero

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a

1187 10140 28/11/2013  IRMA MACARIO 126,00 P 126,00  Recibo 0080/2013 2220 10L

1215 10422 09/12/2013  IRMA MACARIO 126,00 P 126,00  Recibo 0085/2013 ~ &2:2:1-1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

498 3284 24/05/2013  NANCI BARBA LAZCANO SBALCHIERO 63,00 P 63,00  Recibo 0033/2013  &%2:1.1:01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a

557 4003 24/06/2013  NANCI BARBA LAZCANO SBALCHIERO 126,00 P 126,00  Recibo 0040/2013 ~ &%2:1.1:01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a

694 7709 25/07/2013  NANCI BARBA LAZCANO SBALCHIERO 220,50 P 22050  Recibo 0048/2013  &:%2:1.1:01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a

794 8081 19/08/2013  NANCI BARBA LAZCANO SBALCHIERO 378,00 P 37800  Recibo 0056/2013 gfﬁié%ﬁéi?olsmm'006'004 - Ajudas de Custos a

977 9290 25/09/2013  NANCI BARBA LAZCANO SBALCHIERO 315,00 P 31500  Requerimento  25/09/2013 &22:.1:01.04.03.006.00% - Ajudas de Custos 2

1076 9916 23/10/2013  NANCI BARBA LAZCANO SBALCHIERO 220,50 P 22050  Autorizagdo 0074/2013  &%2:1.1:01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a

60 475 28/01/2013  NORMA CELIANE COSMO 126,00 P 12600  Recibo Ggpony SO0 CENO I = IS e ETE RS
Conselheiros

115 879 20/02/2013  NORMA CELIANE COSMO 346,50 P 346,50  Recibo 0013/2013 ~ 9:2:2:1-1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

185 1360 05/03/2013  NORMA CELIANE COSMO 252,00 P 252,00  Recibo 0017/2013 ~ &2:21-1:01.0%.03.006.00% - Ajudas de Custos a

301 2059 02/04/2013  NORMA CELIANE COSMO 126,00 P 126,00  Recibo 0022/2013 ~ &:2:2:1-1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

417 2752 02/05/2013  NORMA CELIANE COSMO 220,50 P 220,50  Recibo 0028/2013  &:2:2:1-1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

1078 9919 23/10/2013  NORMA CELIANE COSMO 94,50 P 9450  Autorizacio 0075/2013 g;fr;géllﬁéi?;éo“m'006'004 - Ajudas de Custos a

1153 10016 20/11/2013  NORMA CELIANE COSMO 315,00 P 31500  Autorizagio  0082/2013  O:%2:1.1:01.04.03.006.00% - Ajudas de Custos 2

1213 10419 05/12/2013  NORMA CELIANE COSMO 315,00 P 31500  Recibo 0083/2013 ~ &:2:2:1-1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

61 476 28/01/2013  RENAN DA CUNHA SOARES JUNIOR 94,50 P 94,50  Recibo 0007/2013 ~ &%2:1.1:01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a

151 1183 26/02/2013  RENAN DA CUNHA SOARES JUNIOR 94,50 P 9450  Recibo 0014/2013 gﬁﬁgé}r%(lei?;s'mm'006'004 - Ajudas de Custos a

166 1200 01/03/2013  RENAN DA CUNHA SOARES JUNIOR 94,50 P 9450  Recibo 0015/2013 ~ &2:21-1:01-04.03.006.004 - Ajudas de Custos a

303 2106 03/04/2013  RENAN DA CUNHA SOARES JUNIOR 189,00 P 189,00  Recibo 0023/2013  8:22:1:1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a

Conselheiros
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Periodo: 01/01/2013 a 31/12/2013

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Liq. Documento Nimero

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a

448 2966 09/05/2013  RENAN DA CUNHA SOARES JUNIOR 126,00 P 12600  Recibo 0031/2013 2101
534 3687 14/06/2013  RENAN DA CUNHA SOARES JUNIOR 126,00 P 126,00  Recibo 0039/2013 gfr;géllﬁgfgéo“'m 006.004 - Ajudas de Custos a
700 7716 29/07/2013  RENAN DA CUNHA SOARES JUNIOR 94,50 P 9450  Recibo 0050/2013 gfr;géllﬁéi?(}§04'°3 MDEEAD - ks g2 ki 2
1060 9896 17/10/2013  RENAN DA CUNHA SOARES JUNIOR 126,00 P 126,00  Recibo 0077/2013 ggﬁﬁé}r}éi?c}s'04'03'006'004 - Ajudas de Custos a
1128 9976 13/11/2013  RENAN DA CUNHA SOARES JUNIOR 252,00 P 252,00  Autorizagio 0079/2013 ~ &:%2:1.1:01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
1231 10693 06/12/2013  RENAN DA CUNHA SOARES JUNIOR 220,50 P 22050  Requerimento  06/12/2013 O22:1.1:01:04.03.006.004 - Ajudas de Custos 2
1167 10043 23/11/2013  SUELI MARTINS VICOSO DO AMARAL 126,00 P 126,00  Recibo 0078/2013 gfrééllr'];?;s'o“'“'006'004 - @ s 2
1252 11576 20/12/2013  SUELT MARTINS VICOSO DO AMARAL 94,50 P 9450  Recibo 0082/2013 gfr;gé}ﬁéifgéo"m 006.004 - Ajudas de Custos a
Total de pagamentos: 64 15.214,50 15.214,50

Pagina:4/4



